MẪU ĐĂNG KÝ DỰ HỌP

HOẶC ỦY QUYỀN

Tham dự Đại hội đồng cổ đông

Công ty Cổ phần Chứng khoán Navibank (NVS)

Kính gửi:  Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Chứng khoán Navibank (NVS)

  Tầng 6, Tháp A, Tòa nhà Handi Resco, 521 Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội

  Điện thoại: (04) 3724 5999  Fax: (04) 3724 5775

Tên cổ đông:   ……………………………………………………………………..

Số CMND/Hộ chiếu/Số ĐKKD ………………cấp ngày: ………………..tại: …………..

Địa chỉ :            ………………………………………………………………………

(Cổ đông chọn một trong hai mục dưới đây, đánh dấu vào ô thích hợp)

1. ĐĂNG KÝ DỰ HỌP  

2. ỦY QUYỀN DỰ HỌP   

Họ và tên người được ủy quyền: …………………………………………………………

Số CMND/Hộ chiếu:        …………………………………………………………

Sẽ thay mặt tôi tham dự và biểu quyết các vấn đề thuộc thẩm quyền của cổ đông trong phiên họp

Đại hội đồng cổ đông tổ chức ngày 08/06/2015.

Thời hạn ủy quyền: Cho đến khi kết thúc Đại hội.

Tôi cam đoan chịu trách nhiệm về sự ủy quyền này.

Chữ ký của người được ủy quyền

        (Ghi rõ họ và tên)

          Ngày    tháng    năm 2015

Chữ ký của  cổ đông

 (Ghi rõ họ tên – đóng dấu nếu là pháp nhân)

……………………………………….  ……………………………………….

Lưu ý: Cổ đông có thể đăng ký tham dự qua địa chỉ email: khanh.nguyen@nvs.vn

mailto:khanh.nguyen@nvs.vn